

**Dodatek č. 1 č. j. PPR-32608-12/ČJ-2018-990656  
ke Smlouvě č. j. PPR-32608-9/ČJ-2018-990656**

**Smluvní strany:**

**Česká republika – Ministerstvo vnitra**

**Sídlo:** Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha  
**IČO:** 00007064  
**DIČ:** CZ00007064  
**Zastoupená:** plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního prezidia České republiky

**Bankovní spojení:** Česká národní banka, Praha 1



**Korespondenční adresa:** Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen „Objednatel“)

a

**YOUR SYSTEM, spol. s r. o.**

**Sídlo:** . Türkova 2319/5b, 149 OO Praha 4  
**IČO:** 00174939  
**DIČ:** CZ00174939  
**Zastoupená:** RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem společnosti

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C, vložka č. 72

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

**I.**

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2018 Smlouvu o dodání technologie pro operační řízení ÚCP PČR č. j. PPR-32608-9/ČJ-2018-990656 (dále také jen „Smlouva.”)
2. Smluvní strany se v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dohodly na tomto Dodatku č. 1 s tím, že se v souladu se zákonem nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

**II.**

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly, že Příloha č. 2 Smlouvy se za textem „Specifikace ceny a technická specifikace“ nahrazuje novou tabulkou se specifikací ceny. Další ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněné.

**III.**

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven tak, že je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně tj. ne elektronicky.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
  - Příloha č.2 „Oprava Přílohy č. 2 Smlouvy“

V Praze dne .....

V ..... dne .....

**Objednatel:**

**Mgr. Pavel** Digitálně podepsal  
Mgr. Pavel Osvald  
**Osvald** Datum: 2019.01.29  
10:35:43 +01'00'

.....  
**Ministerstvo vnitra – Česká republika**  
plk. Mgr. Pavel Osvald

ředitel ŘPVS PP ČR

**Dodavatel:**

**RNDr. Martin** Digitálně podepsal RNDr.  
Martin Nehasil  
**Nehasil** Datum: 2019.01.30 11:49:44  
+01'00'

.....  
**YOUR SYSTEM, spol. s r.o.**  
RNDr. Martin Nehasil

jednatel

**Specifikace ceny a technická specifikace**

<b>HW</b>		jedn. cena bez DPH (Kč)	počet	jedn.	CELKEM bez DPH (Kč)	CELKEM s DPH (Kč)
1.1	Kontejner pro akustickou jednotku 19" se zdrojem	6 350,00	1	ks	6 350,00	7 683,50
1.2	Digitální prvky pro akustickou jednotku	14 720,00	1	ks	14 720,00	17 811,20
1.3	Výstroj dispečerského stolu NF	26 405,00	1	ks	26 405,00	31 950,05
1.4	Kontejner pro digitalizační jednotku 19" se zdrojem	6 350,00	4	ks	25 400,00	30 734,00
1.5	Digitální prvky do digitalizační jednotky pro 4 zařízení	31 190,00	4	ks	124 760,00	150 959,60
1.6	Deska BPL-DJ	13 250,00	4	ks	53 000,00	64 130,00
1.7	Deska interface IFRD	8 835,00	3	ks	26 505,00	32 071,05
1.8	Deska RECM	3 590,00	3	ks	10 770,00	13 031,70
1.9	Kontejner pro aktualizaci jednotky 19" se zdrojem	6 350,00	1	ks	6 350,00	7 683,50
1.10	Deska aktualizací jednotky	6 995,00	1	ks	6 995,00	8 463,95
1.11	Kabeláž a drobný instalační materiál	3 130,00	1	sada	3 130,00	3 787,30
1.12	Karta analogových vstupů pro 8 kanálů do ReDat3, vč.redukce PCI (PCIM konektor)	15 000,00	2	ks	30 000,00	36 300,00
1.13	IP Telefon	14 450,00	4	ks	57 800,00	69 938,00
1.14	Sluchátka (základna + sluchátko mono)	4 840,00	2	ks	9 680,00	11 712,80
1.15	Tenký klient s 4. digitálními video výstupy	12 855,00	1	ks	12 855,00	15 554,55
1.16	Tenký klient s 2. digitálními video výstupy	9 880,00	1	ks	9 880,00	11 954,80
1.17	Monitor 24", rozlišení WUXGA	8 680,00	3	ks	26 040,00	31 508,40
1.18	Touch monitor 19", rozlišení SXGA	12 625,00	1	ks	12 625,00	15 276,20
1.19	Rack 19"	8 650,00	1	ks	8 650,00	10 466,50
1.20	UPS 2500VA, do racku, 2U, 230V	34 600,00	1	ks	34 600,00	41 866,00
1.21	Switch L2, 24 portů, GigE PoE 370W, 4x 1G SFP LAN Base	64 850,00	1	ks	64 850,00	78 468,50
1.22	CE Směrovač L2,L3	140 000,00	1	ks	140 000,00	169 400,00
1.23	Switch L2, 48 portů, GigE, 2 x 10G SFP+ LAN Base	98 640,00	1	ks	98 640,00	119 354,40
1.24	Připojení LCT2G z technologické místnosti do MSW (kabeláž)	11 450,00	3	ks	34 350,00	41 563,50
<b>Celkem HW</b>					<b>844 355,00</b>	<b>1021669,50</b>
<b>SW</b>		jedn. cena bez DPH (Kč)	počet	jedn.	CELKEM bez DPH (Kč)	CELKEM s DPH (Kč)
2.1	Switch - digitální propoj. audia	9 660,00	4	lic	38 640,00	46 754,40
2.2	Peg_Hovor	31 740,00	3	lic	95 220,00	115 216,20
2.3	Peg_info	31 740,00	1	lic	31 740,00	38 405,40
2.4	AktualJed	3 315,00	1	lic	3 315,00	4 011,15
2.5	Posel	6 625,00	1	lic	6 625,00	8 016,25
2.6	Dotykovka	55 200,00	1	lic	55 200,00	66 792,00
2.7	Protokol	12 975,00	1	lic	12 975,00	15 699,75
2.8	Analyzér	20 060,00	1	lic	20 060,00	24 272,60
2.9	OPH-W7	10 215,00	1	lic	10 215,00	12 360,15
2.10	Aplikace CTI pro IP telefonii	13 710,00	1	lic	13 710,00	16 589,10
2.11	Rozšíření ReDat3 o eXperience 2	142 500,00	2	lic	285 000,00	344 850,00
2.12	Telefonní licence (IP telefon)	4 980,00	4	lic	19 920,00	24 103,20

2.13	MS Windows RMTDSKTPSRVCSCAL 2012 CAL licence terminálových služeb	2 890,00	2	lic	5 780,00	6 993,80
2.14	MS Windows Professional Desktop	13 650,00	1	lic	13 650,00	16 516,50
<b>Celkem SW</b>					<b>612 050,00</b>	<b>740 580,50</b>
<b>CELKEM HW a SW</b>					<b>1 456 405,00</b>	<b>1 762 250,00</b>